1 / 4

平成 30年 10月 31 日

各 位

会 社 名 ウェーブロックホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役兼執行役員社長  木根渕  純

 （コード番号：7940 東証第一部）

問合せ先 取締役兼執行役員管理本部長    石原 智憲

 （TEL.03-6830-6000）

当社およびグループ各社の役員体制変更に関するお知らせ

当社およびグループ各社は、平成 30年 10 月 31日開催の当社取締役会において、下記のとおり当社およ

び連結子会社の役員体制の変更を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 当社およびグループ各社の役員体制について（平成 31 年 1月 1現在）

（１）ウェーブロックホールディングス株式会社

役職
氏名

備考
現 新

代表取締役兼執行役員社長 木 根 渕  純 木 根 渕  純 最高経営責任者／ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾃｸﾉﾛｼﾞｰ事業統括

代表取締役兼執行役員副社長 福 田  晃 福 田  晃 インテリア事業統括／資材部統括

取締役兼執行役員常務 青 木  隆 志 青 木  隆 志 編織事業、産業資材・包材事業統括

取締役兼執行役員 石 原  智 憲 石 原  智 憲 管理本部担当

取締役 助 川  達 夫 助 川  達 夫

取締役 石 井  健 石 井  健

取締役 小 関  健 小 関  健

取締役 山 木  浩 山 木  浩

監査役 田 中  博 田 中  博

監査役 松 澤  英 雄 松 澤  英 雄

監査役 岡 野  真 也 岡 野  真 也

執行役員 - 上 條  誠 新任 資材部担当

執行役員 市 井  栄 治 - 退任

 2 / 4

（２）株式会社ウェーブロックインテリア

役職
氏名

備考
現 新

代表取締役兼執行役員会長 福 田  晃 - 退任

代表取締役兼執行役員社長 井 上  弘 一 井 上  弘 一

取締役兼執行役員 田 中  祐 二 田 中  祐 二

取締役兼執行役員 松 浦  英 基 松 浦  英 基

取締役 木 根 渕  純 - 退任

取締役 青 木  隆 志 - 退任

取締役 - 上 條  誠 新任

取締役 石 原  智 憲 石 原  智 憲

監査役 田 中  博 田 中  博

執行役員 宮 尾  康 裕 宮 尾  康 裕

執行役員 熊 谷  昌 彦 熊 谷  昌 彦

執行役員 吉 川  義 之 吉 川  義 之

（３）株式会社イノベックス

役職
氏名

備考
現 新

代表取締役兼執行役員社長 青 木  隆 志 - 退任

代表取締役兼執行役員社長 - 杉 山  隆 博 新任

取締役兼執行役員 窪 野  哲 窪 野  哲

取締役兼執行役員 - 長 者 原  悟 新任

取締役兼執行役員 市 井  栄 治 - 退任

取締役 木 根 渕  純 - 退任

取締役 福 田  晃 - 退任

取締役 石 原  智 憲 石 原  智 憲

監査役 田 中  博 田 中  博

執行役員 杉 山  隆 博 - 代表取締役兼執行役員社長へ

執行役員 - 野 田  芳 明 新任

執行役員 - 笹 原  光 範 新任

 3 / 4

（４）ダイオ化成株式会社

役職
氏名

備考
現 新

代表取締役兼執行役員会長 青 木  隆 志 - 退任

代表取締役兼執行役員社長 福 本  彰 福 本  彰

取締役 - 杉 山  隆 博 新任

取締役 - 長 者 原  悟 取締役兼執行役員より

取締役兼執行役員 長 者 原  悟 - 取締役へ

取締役 木 根 渕  純 - 退任

取締役 福 田  晃 - 退任

取締役 - 野 田  芳 明 執行役員より

取締役 - 笹 原  光 範 執行役員より

取締役 石 原  智 憲 石 原  智 憲

監査役 田 中  博 田 中  博

執行役員 野 田  芳 明 - 取締役へ

執行役員 笹 原  光 範 - 取締役へ

執行役員 - 杉 本  康 典 新任

（５）日本ウェーブロック株式会社

役職
氏名

備考
現 新

代表取締役兼執行役員会長 青 木  隆 志 - 退任

代表取締役兼執行役員社長 朽 木  秀 男 朽 木  秀 男

取締役相談役 山 内  久 利 山 内  久 利

取締役兼執行役員常務 - 杉 山  隆 博 執行役員常務より

取締役 木 根 渕  純 - 退任

取締役 福 田  晃 - 退任

取締役 石 原  智 憲 石 原  智 憲

監査役 田 中  博 田 中  博

執行役員常務 杉 山  隆 博 - 取締役兼執行役員常務へ

執行役員 中 里  泰 士 中 里  泰 士

執行役員 為我井 一彦 為我井 一彦

 4 / 4

（５）株式会社ウェーブロック・アドバンスト・テクノロジー

役職
氏名

備考
現 新

代表取締役兼執行役員社長 島田 康太郎 島田 康太郎

取締役兼執行役員 藤 原  孝 道 藤 原  孝 道

取締役 木 根 渕  純 - 退任

取締役 福 田  晃 - 退任

取締役 青 木  隆 志 - 退任

取締役 - 上 條  誠 新任

取締役 石 原  智 憲 石 原  智 憲

監査役 田 中  博 田 中  博

執行役員 秋 定  千 勝 秋 定  千 勝

執行役員 - 井 関  広 平 新任

以上